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２０１０第５回全国ブロック選抜U１２体操競技選手権大会
関東ブロック千葉県予選会

平成22年6月26日(土)
千葉県総合スポーツセンター体育館

班 順位 所属名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 9 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 351 遠藤 寛太 6 8.900 7.850 8.850 9.200 9.100 7.550 51.450

1 1 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 352 谷川 翔 6 9.800 9.250 9.800 9.400 9.800 9.800 57.850

1 11 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 353 中山 輝一 6 8.700 6.650 7.500 9.200 8.550 6.750 47.350

1 *

1 *

1 *

1 *

1 2 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 354 安田 健人 6 9.500 8.800 9.500 9.350 9.450 9.300 55.900

1 8 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 355 山田 元大 6 9.350 6.900 9.200 9.100 9.400 7.650 51.600

1 4 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 356 杉本 海誉斗 5 9.200 8.200 8.900 9.250 9.200 9.250 54.000

1 *

1 *

1 *

1 *

1 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 関 寛人 6 9.050 9.000 9.400 9.150 9.300 9.400 55.300

1 6 習志野ｼﾞｭﾆｱ 391 前川 青葉 5 8.950 8.600 8.950 9.250 9.000 8.400 53.150

1 4 船橋ｼﾞｭﾆｱ 401 永野 天空 6 9.050 9.150 8.800 9.450 8.600 8.950 54.000

1 *

1 *

1 *

1 *

1 12 ｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 301 河島 樹来 6 8.700 6.600 7.800 9.200 7.500 7.150 46.950

1 7 ｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 302 相原 弘樹 6 9.200 8.150 8.700 9.350 8.350 9.200 52.950

1 10 佐原ｼﾞｭﾆｱ 341 橋本 健吾 6 8.950 8.150 8.500 9.100 8.400 8.050 51.150

1 13 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 東山 歩幹 6 8.450 7.300 6.000 8.850 8.000 8.000 46.600

1 *

1 *

1 *
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順位 所属名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 352 谷川 翔 6 9.800 9.250 9.800 9.400 9.800 9.800 57.850

2 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 354 安田 健人 6 9.500 8.800 9.500 9.350 9.450 9.300 55.900

3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 関 寛人 6 9.050 9.000 9.400 9.150 9.300 9.400 55.300

4 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 356 杉本 海誉斗 5 9.200 8.200 8.900 9.250 9.200 9.250 54.000

4 船橋ｼﾞｭﾆｱ 401 永野 天空 6 9.050 9.150 8.800 9.450 8.600 8.950 54.000

6 習志野ｼﾞｭﾆｱ 391 前川 青葉 5 8.950 8.600 8.950 9.250 9.000 8.400 53.150

7 ｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 302 相原 弘樹 6 9.200 8.150 8.700 9.350 8.350 9.200 52.950

8 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 355 山田 元大 6 9.350 6.900 9.200 9.100 9.400 7.650 51.600

9 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 351 遠藤 寛太 6 8.900 7.850 8.850 9.200 9.100 7.550 51.450

10 佐原ｼﾞｭﾆｱ 341 橋本 健吾 6 8.950 8.150 8.500 9.100 8.400 8.050 51.150

11 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 353 中山 輝一 6 8.700 6.650 7.500 9.200 8.550 6.750 47.350

12 ｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 301 河島 樹来 6 8.700 6.600 7.800 9.200 7.500 7.150 46.950

13 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 東山 歩幹 6 8.450 7.300 6.000 8.850 8.000 8.000 46.600
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班 順位 所属名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 23 市原市 11 岡田 絵梨香 6 9.700 7.150 6.800 6.500 30.150

1 25 市原市 12 大平 菜々子 6 8.800 4.100 8.450 6.300 27.650

1 26 市原市 13 柿塚 真樹 6 8.650 4.250 6.100 6.950 25.950

1 21 市原市 14 中島 今日子 5 8.950 7.150 7.300 9.650 33.050

1 24 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 原田 ひかり 5 8.300 4.100 7.800 9.000 29.200

1 *

1 *

1 13 小見川ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 421 岡田 八重 6 10.450 8.300 9.150 9.700 37.600

1 19 小見川ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 422 岸野 久留実 6 11.350 7.900 6.700 9.000 34.950

1 15 小見川ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 423 櫻井 梨帆 4 10.600 8.600 8.700 8.600 36.500

1 22 小見川ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 434 荻原 初奈 3 10.400 3.350 9.400 7.150 30.300

1 4 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 351 枽嶋 姫子 3 10.600 9.450 12.350 11.650 44.050

1 *

1 *

1 17 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 401 大久保 碧 6 10.400 8.300 9.300 8.200 36.200

1 11 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 402 杉村 美空 6 10.000 8.000 10.500 10.250 38.750

1 18 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 403 加藤 結花 6 10.550 8.500 8.350 8.150 35.550

1 9 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 404 宇津木 杏里 6 12.350 9.800 9.250 9.850 41.250

1 5 市川市 1 早坂 ゆい 4 10.250 9.600 11.150 11.750 42.750

1 *

1 *

1 8 銚子ｶﾓﾒ体操ｸﾗﾌﾞ 381 加藤 愛梨 6 11.250 9.350 10.050 11.150 41.800

1 12 銚子ｶﾓﾒ体操ｸﾗﾌﾞ 382 坂本 英咲 6 10.100 9.300 8.850 9.450 37.700

1 14 銚子ｶﾓﾒ体操ｸﾗﾌﾞ 383 座古 理帆 6 10.150 8.950 8.100 9.350 36.550

1 20 銚子ｶﾓﾒ体操ｸﾗﾌﾞ 394 土山 日菜子 6 10.200 6.950 8.300 9.050 34.500

1 16 市川ｼﾞｭﾆｱｶﾈﾂﾞｶ 301 相原 美優 5 10.250 7.350 8.700 10.100 36.400

1 *

1 *

1 3 JGC 321 籾山 優佳 5 12.600 10.700 12.700 13.650 49.650

1 7 JGC 322 金子 青葉 5 10.100 9.150 10.900 11.900 42.050

1 6 君津体操ｸﾗﾌﾞ 361 秋山 雅菜 6 12.450 8.650 10.000 11.100 42.200

1 10 君津体操ｸﾗﾌﾞ 362 坂巻 美波 5 11.900 5.500 11.450 11.650 40.500

1 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 野々村 璃 5 13.200 11.650 13.050 13.250 51.150

1 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 412 道林 千咲希 6 12.800 12.300 14.000 13.200 52.300

1 *
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順位 所属名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 412 道林 千咲希 6 12.800 12.300 14.000 13.200 52.300

2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 野々村 璃 5 13.200 11.650 13.050 13.250 51.150

3 JGC 321 籾山 優佳 5 12.600 10.700 12.700 13.650 49.650

4 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 351 枽嶋 姫子 3 10.600 9.450 12.350 11.650 44.050

5 市川市 1 早坂 ゆい 4 10.250 9.600 11.150 11.750 42.750

6 君津体操ｸﾗﾌﾞ 361 秋山 雅菜 6 12.450 8.650 10.000 11.100 42.200

7 JGC 322 金子 青葉 5 10.100 9.150 10.900 11.900 42.050

8 銚子ｶﾓﾒ体操ｸﾗﾌﾞ 381 加藤 愛梨 6 11.250 9.350 10.050 11.150 41.800

9 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 404 宇津木 杏里 6 12.350 9.800 9.250 9.850 41.250

10 君津体操ｸﾗﾌﾞ 362 坂巻 美波 5 11.900 5.500 11.450 11.650 40.500

11 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 402 杉村 美空 6 10.000 8.000 10.500 10.250 38.750

12 銚子ｶﾓﾒ体操ｸﾗﾌﾞ 382 坂本 英咲 6 10.100 9.300 8.850 9.450 37.700

13 小見川ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 421 岡田 八重 6 10.450 8.300 9.150 9.700 37.600

14 銚子ｶﾓﾒ体操ｸﾗﾌﾞ 383 座古 理帆 6 10.150 8.950 8.100 9.350 36.550

15 小見川ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 423 櫻井 梨帆 4 10.600 8.600 8.700 8.600 36.500

16 市川ｼﾞｭﾆｱｶﾈﾂﾞｶ 301 相原 美優 5 10.250 7.350 8.700 10.100 36.400

17 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 401 大久保 碧 6 10.400 8.300 9.300 8.200 36.200

18 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 403 加藤 結花 6 10.550 8.500 8.350 8.150 35.550

19 小見川ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 422 岸野 久留実 6 11.350 7.900 6.700 9.000 34.950

20 銚子ｶﾓﾒ体操ｸﾗﾌﾞ 394 土山 日菜子 6 10.200 6.950 8.300 9.050 34.500

21 市原市 14 中島 今日子 5 8.950 7.150 7.300 9.650 33.050

22 小見川ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 434 荻原 初奈 3 10.400 3.350 9.400 7.150 30.300

23 市原市 11 岡田 絵梨香 6 9.700 7.150 6.800 6.500 30.150

24 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 原田 ひかり 5 8.300 4.100 7.800 9.000 29.200

25 市原市 12 大平 菜々子 6 8.800 4.100 8.450 6.300 27.650

26 市原市 13 柿塚 真樹 6 8.650 4.250 6.100 6.950 25.950


